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Dzisiaj przeżywamy VI Światowy Dzień Ubogich pod hasłem: „Chrystus dla was stał się
ubogim”. Zapraszamy do zapoznania się z orędziem papieża Franciszka na ten dzień, które
dostępne jest m.in. na naszej parafialnej stronie internetowej.

W przyszłą Niedzielę przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. To
ostatnia Niedziela roku liturgicznego, która poprzedza okres Adwentu.

Zapraszamy  osoby,  które  pragną  wyrazić  swoją  wdzięczność  Panu  Bogu  poprzez
śpiew i rozwijać się wokalnie oraz muzycznie. Próby chóru parafialnego odbywają się
we wtorki o godz. 19.00 w kościele, próby scholki dziecięcej w środy o godz. 17.30 w
parafialnym przedszkolu i próby młodzieżowego zespołu w środy o godz. 19.15 w sali
na plebanii. Serdecznie zachęcamy naszych parafian, aby dołączyć do któryś z tych grup.   

Spotkanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do I Komunii świętej odbędzie
się w środę, 16 listopada o godz. 19.00 w kościele.

Niedziela Chrystusa Króla to także patronalnie święto Służby Liturgicznej. Dziękujemy
wszystkim naszym ministrantom i  lektorom za  ich  posługę przy  ołtarzu  i  zapraszamy do
wspólnoty ministranckiej wszystkich, którzy chcieliby współtworzyć liturgię. Zbiórki odbywają
się w soboty o godz. 19.00 w kościele.

Zachęcamy do uczestnictwa we Mszach świętych również w ciągu tygodnia o godz.
7.00 lub 18.00 jaki  i  nabożeństwach,  które celebrujemy po wieczornych Msza św.:  w
poniedziałki Litania do św. Teresy Benedykty od Krzyża, w środy Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy i w piątki Koronka do Bożego Miłosierdzia. Ponadto w każdy czwartek w
naszym kościele po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
21.00.

Prasa katolicka dostępna jest na regale przy wyjściu z kościoła.

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Zgodnie z zapowiedzią, dziś
możemy złożyć ofiarę do puszki na rzecz ubogich i prześladowanych za wiarę.

W minionym tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka: śp. Krystyna Stawicka
l.75  z  ul.  Wilanowskiej.  Zmarłych  parafian  i  naszych  bliskich  zawierzmy  Bożemu
Miłosierdziu:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


